
浦安市ソフトボール協会

加盟チーム　代表者  各位

春季(第81回)市民大会・春季(第57回)実年市民大会のご案内

拝啓　春寒のみぎり、貴台には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件、下記のとおりご案内申し上げます。

新型コロナウィルス感染が依然として続いておりますが、感染防止対策を施しつつ

実施していきたく、本年度も協会運営にご支援・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Ⅰ．定期総会（第41回）のご案内

1.日時  3月9日（木）　午後6時40分から

2.場所 中央公民館　大集会室

3.出席者 チーム代表者

尚、チーム代表者が出席出来ない場合は、代理の出席をお願いします

　 ②会場スペースの都合上、1チーム当たり1名の出席でお願いします

①春季市民大会(一般の部、実年の部)の申込み

②令和5年度スポーツ保険申込み 受付を行います

浦安市ソフトボール協会

会長　 富山 勝夫

補足説明

　 ①-1 複数チームを兼任の代表者は、当該代表者1名で結構です

　　   又、理事等役員がチーム代表者を兼ねる場合も、当該者1名の

　　　 出席で結構です

　 ①-2 当該代表者が欠席の場合(代理出席・議長に委任する場合)は、

　　　 複数チーム分を1名の代理出席(委任状)で結構です

　　その際は同封の委任状を作成し、受付時にご提出をお願いします

敬具

　 当日はご自身で検温のうえ、37.5℃以上の場合は出席をお控えください。

　 また会議室への入室の際、手指消毒とマスク着用をお願いします。

* 例年に比べ開始時刻が早まっています

記

<協会印省略>

第41回定期総会

4.その他

令和5年2月7日

1)新型コロナウィルス感染防止対策として

2)定期総会終了後に

裏面に、春季市民大会のご案内があります



Ⅱ．春季(第81回)市民大会・春季(第57回)実年市民大会のご案内

1.チーム登録・春季市民大会参加申込み

1)3月9日（木)　場所：中央公民館 大集会室

2.スポーツ保険申込み

1)チーム登録・春季市民大会参加申込み後に受付します

3.キャプテン会議・抽選会

1)抽選会は協会理事による代理抽選とし、3月13日（月）までに抽選結果を

協会ホームページに掲載します。

4.開会式・試合

Ⅲ．審判員・記録員・指導員資格保有者の「研修・登録会」受講(出席)のお願い！

1.資格保有者は、登録（資格継続）手続きをお願いします

2.開催日と場所

1)県協会主催 ②日時･場所 3月5日(日)

（日ソ登録会） 受付9時30分

日時･場所 3月19日(日)　

受付9時30分

日時 4月1日(土)11:00-13:00　　今川球技場

日時

3.代理登録について

2)県協会主催 審判員登

録会(習志野市開催）

･EXCELデータは3月6日(月)までに別途メールにて提出をお願いします。

･EXCELデータ送付先： fumuro@r8.ucom.ne.jp

　　　　　　　　　　　　　　　* アドレスが変わっています

やむを得ず代理登録を行う場合は、講習会に出席する同僚審判員・記録員・指導者

の方へ依頼して下さい。

未定

5月13日(土)にて計画中(公民館会議室＋Web会議の併用)

・実技講習会

①申込み時に、紙の登録票を1枚用意して下さい

②令和5年度分対象期間はR5/3/29~R6/3/28となります

③2つの保険パターンから選択することになります（別紙参照）

スポーツ保険及び氏名フリガナの記載が追加された(平成29年秋季改定)版を使用ください。

･氏名の正確さを確保するために登録票に入力されたデータをそのまま大会プログラムにコピーします。

･選手の二重登録､フリガナ間違いが散見されます。提出前に再確認をお願いします。

* 定期総会終了後

登録票は協会ホームページ：｢市民大会｣－｢令和5年度(2023)｣に掲載しています。

②今大会のチーム登録は、EXCELデータの送信をもって行います。登録票は

　協会ホームページから取得願います。

3)市協会審判員講習会

・ルール講習会

①以下、ご用意ください。

一般　年間登録料15,000円　春季市民大会参加料12,500円　計27,500円

実年　年間登録料  5,000円　春季市民大会参加料12,500円　計17,500円

クラブ　年間登録料10,000円のみ

　大会初日4月2日(日) 9時から開会式を行います。一般男女の全チームの出席をお願いします。　

（審判員登録・研修会）

磯辺スポーツセンター

千葉市美浜区磯辺1-50-1


